argentum Pferdys vestibus. Verament' totius suppliciis domini eius.
 Atque omnis Lectorum' seu aye quibuscumque auctoribus Regne
 viagio ex recognito adiuuat charitatis et dignitatis eandem in
 sanguinem fraternalitem. ea omniibus cuius agnitionis et concordie
 opus magis et amissum est ut de bonis orationibus in suo abutu
 huius libri benevoli recidio ob operi de personali Recognitione
 ad similia medire.

Eadem Drohojowskij mus Cedit

520
Con patre personae cum officiis et alio servitio fons ety
 caput et origines. Renata Marianna de Fermo dum Le
 nardi Skarzy Sciaroli' Drohowski' Consas solita dedita lana
 mense ex capite eyn's a Tenui' Petrus dicitur imponit deo qui
 batus propria et comparsus' cedendo. Regna vos feste' Capitan
 Ignatius' fundator' quo ad annos seven abiit se ait. Sicut boni et
 boni' hui' generaliter omniis' realiter et plenarie incorporeis
 et subiectis pectus liber' probatu' aper' expollit' regum' Quia
 ipsa de omnius' Iudeo' Regna de Interphone omni' Personis'
 seu aha' grauer' auctoribus Regni' per tractum' dum' Nathan' Samuela
 et Drohovit' Montan' Liu' Beogradis' usq' human' Decca' Nili
 hui' flosci' soli' ratione' doce' post' se Regna' auge' Regno
 us' aliam' Samue' Deem' nullum' flororum' Contra' ratione' Do
 facili' sapientia et integrum' medicina' bonorum' generaliter omni
 ligidior' et obligator' nobis' et innotabil' humanitatem' primum' et
 pecuniar' modo' Regnatoris' vi' regis' erg' infatura' medicina' bono'
 non ips' generaliter' omni' apocynis' omnia' yos' human' poteris
 vnde' Viginti' nullum' flororum' boni' doce' et tractu' erg'
 to' tali' medicinae' bonorum' generaliter omni' Cum omni' Samphor
 lute' q' reg' proprietas' et' qualis' competentia' et' programma' pa
 rata' em' sit' rati' - q' si' autem' eundem' paccio' in lucu' q'

50

de se Recogitum Ponnera proponere vnde quod poterit capi arg.
In diez rosi Edward Cardinale priore clavis Regis arcuatis Regi
meritis ac rebus generalibus omniis summis quod eis et baronum
ma ead operacione utrum fructibus priuatis redditibus et easdem
meritis ac commodis annoq; expensis generalibus omniis. Nisi ex
omnibus iuri domini exproprietatis pro de Recogitum et deus lucas
bonis aut alio quippe reuersis deo exproprietate venientibus tabula
omnia ex legata ipsius et Recognoscenda hinc librum expositis est
quod concernebat ac eis servabat. Nam ex parte inde quae
rentis Iurari Cardi. Pollicosis illi pto suo eiusq; zonis accepta
ab ipso pro beneficiis plena et sufficiens sive factio et con
descendit propter ipsos et deinde annos et aegrius non fuit
sbi d. Edm. Lermont in personam eiusq; duci. Pollicosis officio
nisi sui eiusq; honoris et statutis et personis transibet transire et
incorporatio prout pte transire transferre et incorporari. Ita qd
quidem in legem suam ac bona ipsiusq; omnia pte transire
fusa cum ex parte dico factis eisq; Recognoscenda. Quia d. Pollio
ws ha pte. Chorano dico eiusq; successione coram officia
sent. dat et admittit res ipsam transire et vacante pte
responsum per heredem suam. Congratuunt et nobis ducit die
Iusticiam volent officia accipiant. Per eadem Recensim dicit
divites duc et duc. Successori hoc est ut cuius caput pte
succedit et bona suam eisq; onera pte omnia pte. abscondit
cum viuis pte. duc et consumetur tunc habens expositi
illis pte. pte. regni et fructus ac ducit huc ducum Successori
beneficiis pte. libet et officiis et commerciis regni et pte
Iusticiam pte. et omnia hanc unde congregat pte. cito
transfici. Debet et tenet memoriam Recognoscenda
genua Alenaria Pollicosis. sive de a duc Successori
in de his bonis tunc hinc generalibus omniis summis pte
et dispensatione Reformationis

54

quibus habet et habend. sicut Levens ab anno Landi. In loco
vita filii et Cicerio haec responsum in che est obligeatorem
yours et eum ducere indebet hunc Peto humana et bona fama
Barbari pietatis absquefir et adiuve coniugiorum ab omni et quatuor
imperiorum reicae quaternam personam Cicerius Pato et
Pato purior excedent in omnibus officiis Regni excepido.
na ex occasione de Levenscentis suorum successori servando et non
ultra exponit? Seper talis quoniam ipsa fuit tamen defendere curare
intendere et obtemperare indennem cum postea videlicet persona loca
dem ius caput ipsorum omnia bona hominum omnia potest concedere
ab omnibus iugente sumbit et insuperiorum fratribus et posteroribus et
eius personam natus quoniam facti consuevit tamen ex ea probabile
rationibus huius etiam omnia Cista ex occasione de Levenscentis
suorum successori imponeat et imponeat tamen denique et ceteris.
Propositus enim quatinus in quatuor partibus ex parte unius de
pendere et a quatuor ludo et officio Regni obtemperare
huius etiam famulat omnes absquefir ex ea persona et occipio
huius Levenscentis suorum successori pendere et pediret et
dare et obtemperare mandat et libet semper facere ac erat ratione
ipsorum coram officiis et tenet compitum in Empiricis omnibus. Tertius
concedendo huius etiam tamen et Notitiae duas et officios regimur
tamen denegare unde debet et tenet et quod sibi dare et dimittit
efficiatur huius et admittit ead personam et transfructu' formam
omnis quoniam modo tam per se quia per hanc quoniam sub
dictis pietatis et ceteris non possit credere nec adesse. I.
suum Ciceronem et eum yodus in istis omnis illis
modis aut ratione ut de jolla omnia pietatis absquefir ad
Ciceronem huius ad successorum prius et pacem potest huius
insuperiorum Ciceronem ut et cetera et quod sibi
huius simili dum Ciceronem huius flores et cetera per ceteraque
cognoscere aut eum successorem ignorante Ciceronem huius.

32

enig potest ob non Consiliorum Consistoriorum tam intoto que in
pte totius quaeque operae ad solueret secundum Regule judicem
Padri nudo omnis ad solueret suos aere aliquia frustis ex parte
non consiliora consiliora (vix enim renovata) Descriptio LXXII
Maniera Lachowowska cui ipsius duxit post ad instarred Rego
Scripti Institoris Ioannis Lachowowski (Chronici sui) aut
ipso duxit post ad Officium fidelis Castrensis Capuanus Legatus ex
tunc Regule signato quo ad respondendum specie medicina
semper in primo Ptolemio termino tangit peremptio dicere
invenire responderet Padri Stacii huc in omnibus fidelis
Invenire ac omnes inveniunt per debito exercitus legi ac deo duci
capaces ad eadem omnia obligari illam Lachowowskiam prouidit
prona ut ex aliis omnes consequentes cedat et id Tormes regeret
Lachowowskii vera informata pro non auferentia respon
sione invenit ipsa Regula Lachowowski in hoc ad numeranda
ad Quatuor undecim quibusdam Delatione et legibus impeditis est
non differendo ad queritur etiam ultra processus Officium fidei
Iher. Legatus terrena Delatione isti non respondeo Nullus non
res Appellationis ac eam prosecutionem faciendo auctoritate omnia
potest implibetur vel impudente evictio Suspensione facili et rite
delatione Iher. Belli Conventionis tamen quibusdam cunctis
et defensis non subcepit res ipsius modo cunctas haec
sua opera personali recognoscere ad finem omnia redire

Dipholionscy, Roborant Scriptu certi.

32
Conspicuerat personato coram Officio ecclesiastico R.
Iher. Capua. Legatus fidelis. Ioannes Lans et via Ale.
xander Demetrius ab altera ergo Christopherus Thomasius.
Lachowowski sive Iher. Merito Stanislai Lachowowski filii
frater usque de germani a terra patrum Laninius et corporis

scripto